
 

            

 

ПРИКАЗ 

20.11.2024                                     № 132  
 

 

О назначении ответственного за охрану жизни и здоровья  

обучающихся (воспитанников) МБДОУ №263 

 

В целях совершенствования организации работы по охране жизни и здоровья 

обучающихся (воспитанников) во время нахождения их в дошкольном учреждении 

и на территории МБДОУ №263, определения ответственности участников 

образовательного процесса за жизнь и здоровье детей, руководствуясь инструкцией 

Министерства просвещения РФ «Об организации охраны жизни и здоровья детей в 

детских садах и на детских площадках», Уставом Учреждения, Правилами 

внутреннего распорядка, должностными инструкциями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся 

(воспитанников) МБДОУ №263 во время проведения воспитательно-

образовательного процесса старшего воспитателя – Николаеву Светлану 

Викторовну. 

2. Строго соблюдать инструкцию по организации охраны жизни и здоровья 

обучающихся (воспитанников), выполнять мероприятия, направленные на 

сохранение жизни и здоровья обучающихся (воспитанников) во время 

нахождения на территории МБДОУ №263. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №263                                                                       С.И. Смирнова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                          С.В. Николаева 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ     

«ДЕТСКИЙ   САД  №263» 
 

«263-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 


		2024-12-12T12:29:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №263"




